با دروغ و یا با کمک ادعاهای نادرست به اوج علیین ببرد در واقع دارد تیشه به ریشهٔ آبروی ملی و فرهنگی ما می‌زند و با این کار حربه به دست دشمنان ایران می‌دهد که از هر فرصتی برای حمله و تحقیر و متهم ساختن وطن عزیز ما استفاده می‌کنند. برای مثال، کتابی هست که در چهار مجلد منتشر شده و در سال ۲۰۰۹ میلادی (۱۳۸۷ شمسی) به چاپ سیزدهم خود رسیده بوده و لابد اکنون از چاپ سیزدهم هم فراتر رفته است. عنوان کتاب *تاریخ ده هزار ساله ایران* است.<sup>(۱)</sup> این که انسان اغراق‌گویی کند و قدمت ایران را از میزان واقعی خودش که اندکی کمتر از سه هزار سال است، یکباره به ده هزار سال برساند چه فایده‌ای دارد؟